Администрация

муниципального образования

«Можгинский  район»
	[image: image1.png]

	 «Можга ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

администрациез

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	===============================================

от « 28 » мая 2012 года                                                                                                           №672

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Можгинский район» от 05 июля 2011 № 600

   В целях приведения наименования муниципальных услуг в соответствие с Федеральным законодательством, Администрация муниципального образования «Можгинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Можгинский район» от 05 июля 2011 года № 600 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление общедоступного бесплатного дошкольного образования в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Можгинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя начальника Управления образования и семьи – начальника отдела общего и дошкольного образования Администрации муниципального образования «Можгинский район» Е.Е.Тарасову.

Глава Администрации района

В.В. Головашов